视频 - AUTODOME IP starlight 7000i
AUTODOME IP starlight 7000i
IVA
u Starlight技术可在低照度下提供出色性能，且具有
120 dB的高动态范围，在苛刻的光线条件下也可分毫
毕现
u 采用全新的H.265视频压缩技术，可降低带宽和存储
容量要求

2 遮阳罩已拆除 5 装饰框
3 安装板
订购信息
NDP-7512-Z30 PTZ 2MP HDR 30x，透明，IP66悬吊式安
装
室外吊装式底座
符合 NDAA 标准
订单号 NDP-7512-Z30 | F.01U.352.678
NDP-7512-Z30C PTZ 2MP HDR 30x，透明，IP54天花板嵌
入式安装
PTZ球形摄像机；1080 (2MP)高清，30倍，starlight成像，
H.265，IVA。
室内，吸顶式底座，透明球型罩
订单号 NDP-7512-Z30C | F.01U.359.800
NDP-7512-Z30CT PTZ 2MP HDR 30x，有色，IP54天花板
嵌入式安装
室内，吸顶式底座，有色球型罩
符合 NDAA 标准
订单号 NDP-7512-Z30CT | F.01U.352.677
NDP-7512-Z30K PTZ 2MP HDR 30x，透明，IK10悬吊式安
装
室外吊装式底座，IK10
符合 NDAA 标准
订单号 NDP-7512-Z30K | F.01U.352.676